Página:1 de 7

ERRATA DA 8ª CONVOCAÇÃO DE PRORROGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – PSS

01/2023 SES –SE

ONDE SE LÊ:

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO – PSS 01/2023 SES-SE
8ª CONVOCAÇÃO PARA PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições,  CONVOCA os colaboradores
temporários  CONTRATADOS  NO  MÊS  DE  MARÇO/2024,  abaixo  relacionados,  para
assinatura  de  Termo  Aditivo  de  Contrato,  que  prorroga  por  01  (um)  ano  a  vigência  da
contratação estabelecida através do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 SES – SE.
Data e endereço de apresentação: CAS – Centro Administrativo da Saúde, situado na Av.
Augusto Franco, 3150 – Ponto Novo – Aracaju/SE, de 22/05/2025 a 30/05/2025, de segunda a
quinta-feira, das 08h às 11h, e das 14h às 16h; e sexta-feira, das 08h às 11h.

No ato da apresentação deverão ser entregues:
- Declaração de Acúmulo de Cargos Públicos;

- Declaração de não ter sofrido penalidades na Administração Pública;
- Antecedentes Civil e Penal (estado de origem);

- Certidão de Crimes Eleitorais;
- Certidão de Quitação da Justiça eleitoral;

- Certidão Negativa Criminal Federal;
- Carteira e nada consta do Conselho Profissional.

LEIA – SE:

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO – PSS 01/2023 SES-SE
8ª CONVOCAÇÃO PARA PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições,  CONVOCA os colaboradores
temporários CONTRATADOS NO MÊS DE JUNHO/2024, abaixo relacionados, para assinatura
de  Termo  Aditivo  de  Contrato,  que  prorroga  por  01  (um)  ano  a  vigência  da  contratação
estabelecida através do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 SES – SE.
Data e endereço de apresentação: CAS – Centro Administrativo da Saúde, situado na Av.
Augusto Franco, 3150 – Ponto Novo – Aracaju/SE, de 22/05/2025 a 30/05/2025, de segunda a
quinta-feira, das 08h às 11h, e das 14h às 16h; e sexta-feira, das 08h às 11h.

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: YJ8N-OPS2-XDVA-I02S Página 1 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Página:2 de 7

No ato da apresentação deverão ser entregues:
- Declaração de Acúmulo de Cargos Públicos;

- Declaração de não ter sofrido penalidades na Administração Pública;
- Antecedentes Civil e Penal (estado de origem);

- Certidão de Crimes Eleitorais;
- Certidão de Quitação da Justiça eleitoral;

- Certidão Negativa Criminal Federal;
- Carteira e nada consta do Conselho Profissional.

NOME FUNÇÃO UNIDADE VÍNCULO
ADELEIDE DOS SANTOS REIS ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223797
ADRIELLI LUZINETE SILVA
SANTOS LIMA TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223470
ALAN CARLOS RESENDO
BARROS CONDUTOR DE VEICULO SAMU 223348
ALANE ARAGÃO PEREIRA
CHAVES ENFERMEIRO GENERALISTA HRP 223264
ALBERLAR DA SILVA SANTOS CONDUTOR DE VEICULO SAMU 223349
ALDE MARIANA DE ARAUJO
CARVALHO ENFERMEIRO GENERALISTA UPTB 223617
ALDENICE FERREIRA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223795
ALESSANDRA ALVES DOS
SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRI 223350
ALEX SANDRO DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223521
ALEXANDRA SOUZA SANTOS
ANDRADE TECNICO DE ENFERMAGEM HPPPV 223213
ALICE CRISTINE DOS SANTOS
SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223535
ALTAIR DOS SANTOS SOUZA TECNICO DE FARMACIA HRS 223214
ALZIRA DE MENEZES ROCHA ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223837
AMANDA MORGANA SANTANA
DOS SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223798
ANA BEATRIZ DOS SANTOS
SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223522
ANA CRISTINA SANTOS DE
ANDRADE ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223804
ANA LUCIA COSTA GOIS
GARCIA ENFERMEIRO GENERALISTA CER IV 223265
ANA MAGNOLYA CRUZ CAMPOS ASSISTENTE SOCIAL HRS 223796
ANA NERY DE JESUS
CARVALHO CRUZ TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223486
ANA PAULA ALCANTARA DA
SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223816
ANA PAULA MACHADO SANTOS
PEREIRA ENFERMEIRO GENERALISTA MNSL 223219

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: YJ8N-OPS2-XDVA-I02S Página 2 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Página:3 de 7

ANDARACI ALVES DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223523
ANDREIA PATRICIA CORREIA DE
OLIVEIRA BEZERRA ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223799
ARLETE PINHEIRO DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HRE 223222
ARLOUISE SOUZA DE JESUS FISIOTERAPEUTA HRS 223842
AUDENI DO CARMO TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223524
AUREA MARIA PIRES
RODRIGUES PSICOLOGA MNSL 223297
BEATRIZ ALMEIDA SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HRI 223298
CARLA GUEDES DE SOUZA
SANTOS FISIOTERAPEUTA CER IV 223301
CARMOSITA MAURA FERREIRA
BARROS FISIOTERAPEUTA HRE 223223
CICERO JOSE DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223687
CLARICE ALVES ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223526
CLERISTON SEARA DE
ANDRADE CONDUTOR DE VEICULO SAMU 223351
CRISLAINE OLIVEIRA DOS
SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223786
DANIELA COTIAS DE JESUS FISIOTERAPEUTA HRE 223224
DAVYD ALISSON CARVALHO
LOPES FISIOTERAPEUTA HRE 223225
DAYANE SILVA DE ANDRADE TECNICO DE ENFERMAGEM HRE 223227
DEISE MARA DO NASCIMENTO TECNICO DE ENFERMAGEM UPTB 223618
DEISYANE TAMIRES ROCHA
MATOS TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223471
DENISE OLIVEIRA REIS DOS
SANTOS FISIOTERAPEUTA MNSL 223228
DIMAS GALDINO DE OLIVEIRA CONDUTOR DE VEICULO SAMU 223352
EBIMAEL CARVALHO DOS
SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM UPTB 223619
EDIAGNA DE JESUS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRE 223229
EDSON DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL HRS 223231

ELAYNE BATISTA DA SILVA
INSTRUMENTADOR
CIRÚRGICO HUSE 223826

ELIANE MENEZES PASSOS TECNICO DE ENFERMAGEM MNSL 223305
ELIANE SILVEIRA SANTOS NUTRICIONISTA HRI 223307
ELIDEBORA BENEVIDES FREIRE
MOURA ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223527
EPITACIO ITALO DOS SANTOS
SOUZA FISIOTERAPEUTA HUSE 223472
ERENILSON DOS SANTOS
VIEIRA ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223805
ERICA PEREIRA DANTAS
SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223528
ERIKA DE FREITAS LIMA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223787
FAILANY DE SOUZA SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223529
FATIMA MICHELLA GOMES DE
FREITAS TECNICO DE ENFERMAGEM HRP 223308
FLAVIA SANTOS CHAGAS TECNICO DE ENFERMAGEM UPTB 223682

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: YJ8N-OPS2-XDVA-I02S Página 3 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Página:4 de 7

FLAVIO JORGE SOARES
CARDOSO

TECNICO DE IMOBILIZAÇÃO
ORTOPEDICA HRG 223788

FRANCIELLE NASCIMENTO DOS
SANTOS FISIOTERAPEUTA HUSE 223530
FRANCINEIDE DA SILVA BRITO
UMEDA FONOAUDIÓLOGO CER IV 223234
FRANCISCO DOS SANTOS
COSTA CONDUTOR DE VEICULO SAMU 223353
FRANCISCO HENRIQUE DE
ABREU DA SILVA CIRURGIÃO DENTISTA HUSE 223803
GEOVANIA DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223531
GICELMA MARIA SOUZA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223474
GICELMA SANTOS COSTA TECNICO DE ENFERMAGEM MNSL 223311
GILNEDSON VENTURA DA
PAIXÃO

TECNICO DE IMOBILIZAÇÃO
ORTOPEDICA HRG 223789

GILVAN AUGUSTO SANTOS
INSTRUMENTADOR
CIRÚRGICO HPM 223828

GLEICIANE SALVADOR SATOS TERAPEUTA OCUPACIONAL HRE 223235
GLEIDE SELMA SIQUEIRA
NASCIMENTO BIOMÉDICO HRE 223212
GLEIDIANE FEITOSA LIMA TECNICO DE ENFERMAGEM HRG 223203
GRAZIANE RIBEIRO COUTO CIRURGIÃO DENTISTA REGULAÇÃO 223782
GRAZIELLE CRUZ GARCIA FISIOTERAPEUTA HUSE 223533
GREICY KELLY MARTINS
OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223475
ISABELA BATISTA OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HRE 223316
ITALO AQUINO DE SANTANA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223790
JACQUELINE DE JESUS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223807
JANAINE OLIVEIRA SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA MNSL 223236
JANINE GUIMARÃES DE
CARVALHO ENFERMEIRO GENERALISTA MNSL 223237
JAQUELINE DE JESUS SALES TECNICO DE ENFERMAGEM HRI 223357
JAQUELINE OLIVEIRA DE
CARVALHO FISIOTERAPEUTA HRE 223238
JESSICA SANTIAGO BATISTA TECNICA DE ENFERMAGEM HRS 223623
JOÃO MARCOS LIMA DA PAIXÃO FISIOTERAPEUTA HRG 223239
JOCIENE DE OLIVEIRA SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRE 223317
JOELMA NERI SANTOS GOMES TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223534
JOSE ALOISIO DOS SANTOS
JUNIOR ASSISTENTE SOCIAL HRS 223814
JOSE JORGE FERREIRA ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223487
JOSE TIAGO ARAUJO DOS
ANJOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRE 223240
JOSEFA DE JESUS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRE 223241
JOSIENE DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HRI 223242
JOSINETE DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223536
JOSIVALDA SANTOS DE
OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM MNSL 223319
JOYCE TAINA SANTOS MARTINS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223538

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: YJ8N-OPS2-XDVA-I02S Página 4 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Página:5 de 7

BEZERRA
JUANICE SANTOS OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223540
JUCILEIDE NASCIMENTO
FEITOSA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223541
JULIANA DOS SANTOS SILVA ENFERMEIRO GENERALISTA HRI 223243
KARLA LISLLEY DO
NASCIMENTO GOES MARTINS ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223626
KARLA LORENA RIBEIRO DE
JESUS ENFERMEIRO GENERALISTA UPTB 223628
KATIA FABIANE FEITOZA DA
SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM MNSL 223322
KATIA SIMONE VIEIRA SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223477
KATIANE DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM UPTB 223324
KENIA CAROLINE AVILA SILVA
RODRIGUES SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM UPAB 223344
LAIANE DE CARVALHO PORTO TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223792
LAIS DOS SANTOS GOES TECNICO DE ENFERMAGEM HRE 223784
LARISSA AMORIM DE ARAUJO FISIOTERAPEUTA MNSL 223244
LAURA HINGRED LOUREIRO DE
BARROS LIMA FISIOTERAPEUTA HUSE 223543
LEANDRO DE OLIVEIRA SANTOS CONDUTOR DE VEICULO SAMU 223354
LEILA ALVES DOS SANTOS TECNICO DE FARMACIA HRS 223245
LUANA DANTAS OLIVEIRA DE
FARIAS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223544
LUCITANIA FRAGA OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223632
LUCLECIA SANTOS ANDRADE
BARRETO ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 223658
LUZIENE ARAUJO RODRIGUES
SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223488
MAIRA BARRETO DOS REIS ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223489
MAISA AMARAL TORRES ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 223273
MARCILEIDE SILVA SANTOS
VIEIRA TECNICA DE ENFERMAGEM HRS 223330

MARCILENE MARIA FEITOSA
INSTRUMENTADOR
CIRÚRGICO HUSE 223843

MARCOS PAULO LIMA OLIVEIRA ENFERMEIRO GENERALISTA UPAB 223268
MARIA ADEMILDA DA
CONCEIÇÃO SILVA ENFERMEIRO GENERALISTA UA 223635
MARIA APARECIDA DOS
SANTOS TECNICO DE FARMACIA UPAN 223331
MARIA APARECIDA REIS
SANTANA ENFERMEIRO GENERALISTA CER IV 223269
MARIA CAROLINA DA SILVA
COSTA FONTES

INSTRUMENTADOR
CIRÚRGICO HUSE 223829

MARIA DE FATIMA CASSIANO
DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223821
MARIA ELIANE SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223793
MARIA GEOVANIA GUIMARÃES
XAVIER TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223546
MARIA GORETE DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223478

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: YJ8N-OPS2-XDVA-I02S Página 5 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Página:6 de 7

ALBUQUERQUE
MARIA IRANI DOS SANTOS
RIBEIRO TECNICO DE ENFERMAGEM HRE 223332
MARIA NEILZA ALVES SANTOS
RODRIGUES TECNICO DE ENFERMAGEM MNSL 223334
MARIANA DE OLIVEIRA
RODRIGUES TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223335
MARIZE SANTOS LIMA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223569
MARTA CAVALCANTE PAES PSICOLOGA CER IV 223274
MISLENE COSTA DOS SANTOS
MATIAS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223571
MONIQUE FONSECA E SILVA FISIOTERAPEUTA HRI 223654
MONIQUE LIMA GOUVEIA ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223801
MURIEL DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRE 223276
NAIRA KATHYANA GUIMARÃES
RAMOS ERNESTO PEREIRA FISIOTERAPEUTA HRE 223277
NATALIE SARRON ARAUJO
SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223822
NAYANNE GRAZIELLE VIEIRA FISIOTERAPEUTA HRE 223358
NAYARA ALESSANDRA SANTOS
SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223572
NAYRA MONYQUE GUIMARÃES
REIS ENFERMEIRA GENERALISTA HRS 223835
NEIDSON RODRIGUES DOS
SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223573
NELCINEIDE DA CONCEIÇÃO
SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223809
NOELIA DE SOUZA SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223831
PATRICIA SANTOS DA CRUZ TECNICO DE ENFERMAGEM HRI 223337
PAULA PATRICIA PEREIRA
FERREIRA TAVARES FISIOTERAPEUTA HRE 223338
PAULO THOMAZ OLIVEIRA FELIX ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223490
PERTILLA OLIVEIRA MELO ENFERMEIRO GENERALISTA HRI 223278
PRISCILA SANTOS SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HRE 223279
RAFAELA DA SILVA SANTOS FISIOTERAPEUTA HUSE 223479
RAFAELA LIMA DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA HUSE 223574
RAVANNA ELIZIE SILVA FISIOTERAPEUTA HRE 223280
ROSANA BISPO MEDRADO TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223480
ROSILENE NUNES ANDRADE
CARVALHO TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223568
ROZALIA DA CONCEIÇÃO LIMA TECNICO DE ENFERMAGEM HRI 223359
SANDRA DANIELE
VASCONCELOS FERNANDES ENFERMEIRA GENERALISTA HRE 223281
SANDRA MARIA SOUZA ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223499
SILVANA SANTOS DE ALMEIDA TECNICO DE ENFERMAGEM UPTB 223646
SINTIA LUCIA DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223743
SUELI AGUIAR PEREIRA
ARAUJO CIRURGIÃO DENTISTA HUSE 223802
TAINA DA SILVA ROCHA TECNICO DE ENFERMAGEM HRI 223283

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: YJ8N-OPS2-XDVA-I02S Página 6 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Página:7 de 7

TATIANE RODRIGUES DE
OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223575
THAIS EULALIA NASCIMENTO
DE OLIVEIRA ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223494
THAISA FONSECA SIQUEIRA
ROCHA ENFERMEIRO GENERALISTA UA 223670
THAMIRES SANTOS JUVINO ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 223841
THAUANE FONTES CORREIA ENFERMEIRO GENERALISTA HRI 223284
THAYNA ROBERTA NUNES
SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223680
VANUBIA SANTOS BEZERRA
CHAVES TECNICO DE ENFERMAGEM HRP 223342
VERA LUCIA DOS REIS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223794
VERISSIMO ANTONIO MARTINS
SOUZA FISIOTERAPEUTA HUSE 223482
VIVANE PEREIRA RABELO FISIOTERAPEUTA HRS 223834
WENDEL SOUZA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HUSE 223483
YASMIM ANDRADE SANTOS
VIEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HRS 223576

Aracaju, 9 de maio de 2025

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: YJ8N-OPS2-XDVA-I02S Página 7 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: YJ8N-OPS2-XDVA-I02S

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/05/2025 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

Claudio Mitidieri Simoes
***61810***
GABINETE DO SECRETARIO - SES
Secretaria de Estado da Saúde
09/05/2025
08:25:31
(Docflow)

Tiago Henrique Silva Vieira
***99711***
DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE -
SES
Secretaria de Estado da Saúde
09/05/2025 12:59:44
(Docflow)